様式第１３号（第18条関係）

  対馬市立博物館使用料減免申請書

(文書番号)

年  月  日

     対馬市長       様

申請者   住 所

団 体 名

代 表 者                印

住 所

(電話)

(Email)

担当者   氏 名

住 所

(電話)

(Email)

 対馬市立博物館条例施行規則第18条第2項の規定により、下記のとおり使用料の減免を申請します。

記

使用目的

使用日時
      年   月   日   (    曜 日 )   時   分 から

      年   月   日   (    曜 日 )   時   分 まで

使用施設

及び

使用設備

と

減免前の

使用料

 特別展示室1               4,510円 ×        日    ＝       円

 特別展示室2               6,930円 ×        日    ＝       円

 特別展示室1・2             11,440円 ×        日    ＝       円

 体験学習室                570円 ×        時間   ＝       円

 講座室                  570円 ×        時間   ＝       円

 会議室                  570円 ×        時間   ＝       円

 ギャラリー                570円 ×        時間   ＝       円

 エントランスホール           4,570円 ×        時間   ＝       円

 可動陳列ケース              330円 ×        日    ＝       円

 マイクロフォン              440円 ×        時間   ＝       円

 音楽プレイヤー              440円 ×        時間   ＝       円

 プロジェクター              440円 ×        時間   ＝       円

 プロジェクタースクリーン         440円 ×        時間   ＝       円

合計           円

減免申請

の理由

対馬市と 主 催 ・ 共 催 ・ 後 援 ・ 協 賛

その他